
Zarządzenie Nr 179/2005/IV
Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie:  inwentaryzacji składników majątkowych Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach

Na podstawie art. 4, art. 26 – 28 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
Nr 121 poz. 591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie ustawy z dnia 16.11.1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 art. 35 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam w dniu 30.12.2005 r. inwentaryzację składników majątkowych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach wg stanu księgowego na dzień 30.12.2005 r.

§ 2.  Spisem inwentaryzacyjnym należy objąć:

- stan gotówki w kasach,

- druki ścisłego zarachowania,

- papiery wartościowe (akcje, weksle),

- udziały – porównanie stanu ewidencyjnego z dowodami ksiegowymi,

- zapasy materiałów w magazynie,

- rozrachunki z dostawcami i odbiorcami – wysyłanie sald kont do potwierdzenia.

§ 3. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej, powołany  Zarządzeniem Nr 3/2002/IV 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 listopada 2002 r. wyznaczy imienne składy 
poszczególnych zespołów spisowych i wyda im arkusze spisowe.

§ 4. Termin rozliczenia inwentaryzacji ustalam na dzień 13 stycznia 2006 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


